.' J"

~,-
JUSTIÇAfEDERAL

Tribul\õll RcsiorJal Fcdcf'<11 dO) 11 Região

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPNº 23/2014 '
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 146/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODE PREÇOSNº 50/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, S/N, Infraero 11, Macapá/ AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nº
8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nº 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir quest'ões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

~LíVIA CRíTíNA MARQUESPERES
Juiza Federal Diretora do Foro

~oÚJ&~
NOELPRUDENTEDEOLIVEIRA

Representante Legal
N.P. DEOLIVEIRALTDA-ME

Ijó.6vS.743/ úG01 - i51
N P DE OLIVEIRA LTDA.' ME

RUA. RIO !TAJA!, 34S
I~~NJ RESIDENCIAL BRANCAVIEIRA
IE!P 87043-170 • MARINGÁ • ~

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - N.P,de Oliveira lTOA-ME.

DIGITALlZADv 1/2

. (

J'ir
JUSTIÇAFEDERAL

Tribun;)1 Regio",,1 Federal d" 11 Região

JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 50/2014

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 23/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 146/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA: N.P. DE OLIVEIRA LTDA-ME.

CNPJ: 08.609.743/0001-75 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 903.94088-37

ENDEREÇO: Rua Itajaf, 345 - Bairro: Conj. Res. Branca Vieira - Maringá-PR CEP: 87043-17U
'ONE/FAX: (44)3020-0005

-MAl L: ecpaulisinformatica@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: VALQUIRIA K02AR DOS SANTOS - C.P.F: 014.568.059-24 - R.G. 6oo8699-Q.

SP/PR

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Cartucho toner para impressora Samsung ML-
10 3710ND, referencia cartucho MLT-D205E, cor 40 188,88 7.555,20

preta, tipo original ou certificado pelo fabricante.

'~\Aç~
LfVIA CRismA MARQUES PERES

Juíza Federal Diretora do Foro

rW0dJ- ohJ1~
NOEL PRUDENTE DE OLIVEIRA

Representante Legal
N,P. DE OLIVEIRA LTOA-ME

rÕà.609.743/ 0001 - ib'
N P DE OLIVEIRA LTDA. - ME

RUA. RIO lTAJA!. 345
I~~NJ RESIDENCIAL 8RANCA VIEIRAtE!P 87043-170 • MARINGÁ - ~

Pregão Eletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - N.P. de Oliveira LTOA-ME.

uiG ITAL/lADU 2/2

mailto:ecpaulisinformatica@gmail.com

\\IS() IH: HH;ISIIU) 1).: l'I(H,C"

(SID[C. OX/10i2Ul~)lIX(H)21>./XXIIll.2014NE(MHMI"S

Rf.~I.'l.l\OH IH: JrU;\'II:'\1I1
f'RU; \0 V ~2"l(l14

(;(It!'u\; \t.~lnl<,JS DE OLl\TlR_\
~"",'h;no.l,,',uLl\',' ,b 11<-"-'\

A lu,",a Feda.1 de I" Grau. Sc,Jo Judieiári. d" A""pa
loma pUI>lie"o Regi,tm.k Pre~o' 5J.'2014. ",'rr<'I"",deme ao preg.'"
eicltilo,oo 2)121114par. e,,<'mual aq"i,i~J" ,1.- '''rrimeoto .I. inf"r-
málica. com vig,;ocia ,1<12 nle",,' enmar Ja ,1a1' de "la a"in'I""
( IM19r:20J4)

Fornecedor: [F[S ('omáoi" e Se.,. de loformaliea LTllA
('NrJ IU.4'4 0~I.'OC)(]I.91
IlCm 14 • \t,o, foolc Sea,,,oi, SS.300Th. Qoantidade I<c.

gi'lrada: 20 u",dade.,. Valo' "o,l:irio: RS 140.12
h"o, 2~ . Cal><,adap'adur hd"" para "!la. em prelt>.Qoao.

lid,de Regi'lrada: 20 "nida,ks. Valor umurio: RS 6l.XIf

A lu'li,'a federal ,Ic I" (;rao • Se,lo Judiciári. do Am.p:i
loma pUhlie" " Re!l"'m de Pn:,,,, '4-'2014. eorr"'l"'ol!cnle ao Pre'
gJo tlctmnico 2312014 p~ra e'<nlual aq••i,iç~•• dc ,orrimeo"" d<
informáli",. com "igen",a de 12 Ple""S a comar ,I• .laia ,k 'U'
••••oalura (11),(19120141

f"rn,'eed",: Af' Cor",o.ME
[,~P): 12.JU2~O ..(1OO1.6H

l"U 195, quinta-feira. 9 de outubro de 2014

A Ju,ti," federal de I" (,rao - Se,'~o Jod'ci.ri' do AmaI';;
I"rna rúh1i<,:"" Reg"I'" <tePICç", 50_2014.c"rr,""porllt<nte'1>p«~~n
e1el,,;oioo 2l/2014 pa,a ewo'oal 'yoi.i,~" ,te 'opriO",010 de mfor-
",:itica. Conl o';I(,;ne13de 12 me"", a ,,'mOr d' da[.;l,k " •• a'"nalur.
(IM19120141 -

Forneoedor: N. P. de Oh"eira LTt)A.\tE
(,Np); OHf>ll".74JI()(101.7j
IICo, 10 . ('.nucho tnner para i"'l'r",""a San"ung \tL.

1710~0. ref. eanueho \lLT_D205E. c"' rrela, Q".nlld"d,' Regi••
lr.ula: 40 unidade>. Val"r umtário: RS !XX.x~

A JO>1içaf<deul de I" <irau - Se,!" JudtCi.ri~ d" Am'pá
l<>mapu~licn o Registro de Preço<4'112014.CO""'i",nd<lI!e ao p«gJ"
ekt"in;.,o H1201" p.la e"eOlual 'yoi,içJ" de '''pnOleoto. de in.
f"rmáli"•. ,'001 ,'i~,;0"i3 dc 12 OIC,"' a ,'uota, tll d'l" de sua ",_
,inaluu (lli.'0'l/2014l

Fllmeced"r: \' & M Informallea LTDA
('I'pJ: (J6.177.7IX'OOOI.34
hem (1'1• C.bo ,,~1<'nsormoo,lor de ";deo Ied. hhn,lad"

reforçado ,I\'i.d p;or. d,'i.d. e"o'p. de I,~m. 25 1''"'" m.ch" 1'125
1''''''' ma,.ho (dual ltod ,!v,••1l Qu.,oudad,' RegIStrada: 10 "nidad".
Volor ~nitário: RS 34.00

:\ J",ti,a fc,te •• 1 de I" (irau . ScçAo Judiciári. do ."m.r~

~~~ad'.:il~~~~'; r3';!;r;~' ~<rap~\"'~~I~:\I~~~~~,;~~':i-';:~~';~~:-e~~:~~
informol;ca. co", vigêncta de 12 me",5 • "'Ol~( d, d~l. de "'3
o"in'lu," (I MW/2014l

fom«'ed,,,: ~hruml>i Tccn"l"gia LTDA
CNPJ: OX52X.6X4,(l(M)I.00
henl II • Canueho tooet rara io'r""""a mul1ifunei"oal

S,,,,,,,ng SCX--l83.1FD,S[,X.5617fR. n.f cartucho \lLT.D205l, eOl
1''''10. Quanlidade Regi"rado: 40 uoidade,. V,h" L'oiliri,,: RS
174.50

hem lI> - fu'"r p.tra i"'r".,.,•••"a San"ung htl.34711'0
Quaolidade Regisnada: O~"",daMs, Vol"r L'onâno: RS 340.00

Item 26. Con"ch" de loo,'r pam imp" ••.•••,ra S3"""n~ scx.
55l0FN. ref. c.rtuel><>SCX.O~5.1011.cor pr~lo. Qu,ollda,k Re.

giwada: OX~oid3d",. Valor UOilário: RS 21>0.f~f
he", 2X • C.nueh" toner 1"'" impr", •••rn Sanl>ung \IL.

455lN c \tl--l551.:"m. ref eanueho Ml.4550B. mr linla prcla
Quoolid,dc Regi,lra,ta: OX••oi<!a,k•. V.k" Un;lári", II.S235,(l()

hem l4 . Canueh" de lon« para i"'pre, •••,ra S.m'oog \Il.
'47IND, rcf, •• nueho ML-D.l470B. Cor rrelo, Qu"midad,' R<g'"
lr.ld.1;.'0 un,d.,de.. V.lor Unilári,,: RS 144J~1

Ilen, .'5 • c.nucho de tooer para ,ml're"orn Sam,ung \tL.
1750ND. n:f. c.nuch" MLT.luSt.. cor prelO.Quamid,d~ Regi<lrad.:
XOuoidade<, V.l", Cnilário: RS ~08.(l()

fleo'.H - C.nuoho de lon~r para impn:""" S.n''''''g SLM.
4020"0, rcf, unu"ho Mt.T.D203U. cur ptcl". Quanlld,,,l< R~glS-
".da: 30 unidade.. Valor L'oil<ifio:RS 21~,00.

he'" 42 • Cartueh" .I,. lno," poro iOlpre""m S,m,uog ('LI'.
775ND. ref. do canuch" CLT.Kf>09S. e"r prel~. Qo.olid3lte Re-

gi.trada; OXu"idades. V.lor Unilário: RS 339,(~)
h,'m H • c.nu,ho de looer para impressora Sam,~og CLI'.

775"D. tcf, ,1" e.uluch" (,LT-ClW1S. ""r alUI. Quaot,d~de Re-
gimada: Olí uoidadc" V.lor U"'láno: RS 245.(l()

hem 44 - CJrluch" de hmer para imrle""ra Sa"l'ong CLp.
7751'0. rcf. do c3nueho ClT.\tI>OqS. ,or \'Crmdho. Quanlid,d,'
RClIi'I",da: (Il' ~oid3dc<. \'alor Unilári", RS 245,(10

hem 45 ,Ca!lu,ho de looer p.r. iOlpre•.""a Sam'uog CU'.
7751"l>.rcf. .I" canueho l'lT.Yf>I)<)S.cor amarelo. Qo~ntiJadc Re.
i\i,trada: (11)uo"lade •. Valor L'n,(:irio: RS 270.l~f

A JU'liç' Federal dc I" Grau • Se,~o Judiciar;• .I" Amap:i
toma puhlico n Regi,lro .I. Pr,'Ç'" 52i2014. cO"'"'l"'Odeole.o rre~.lo
deu.;oico 2.1/2014 para ",,'nlual "1"isi,Jo ,k ,uprim<m". ,I.- ,n.
r"mlitica. com vigene;a ,k 12 me,", a CO"iJr d. ,tata d< .u. as-
,ioatuu (llíi(l'J.'20141

Fornecedor: WM Con,uuç<'>c.LTDA.
[,"'I'J O'l,Of>.lJI>21IMIOI_1O
Ileo, 12. OVO.R 16<4.7 Gh:120 mio. "'''" capa pmtell'm

Quanl,da,k I<egi.tuda: 15{l(Jonici,de,. Valor ooilário: RS 0,50
1«", 13 • {,d.( . (ipo gr",':l\-ei. e'paeidade 71~'\lhiXIl mio.

com capo de prole,ilo. Quamid,,!c Reg"lra,la: [(M~I~oi,ta,\<" Val"r
uM:iri,,' RS 0.47

Ilen, 22 .M"u,e ólieo. plug .nll pl.y. eomp'li,c1.Windo",
'I~201){).'Xp"'litlu,.eoonJ" L'.h. ",,,,11 ",hecl di""o. minim" 400 .Ipi.
cabo do no olio,",,' I.XOm.Qo,nl,d,<k K,.~"tr,da: 1S unid.d",. \'alor
unitário: RS 12.XO

A Ju,l,,' F,,'eral ,k I" (;rao • SeÇ~11Jodici.ria .I" An"rá
torna pU"liclln Regi'lr" de Preçoo ~1lI2014,corr<'l",,,,kote 30 r"'gil"
ekt"',,,ic" 2312014 p~ra C\'enlu.1 aqui.i,~o de ,urnnleOto, ,k io.
fur,,';;I;"'. e"o. vigencia de 12 O",'e' • Contar d. dato .1<"la •• -
.in'lur. (IM1912Hl41

Fornecedor: Qualily AI.o.d" lTOA.ME
(,NpJ 15.72~.01'l/ooOI.5X
henl O" f""te de alio>couç30 PC-A". hi"oh. l"'leo"i.

OIio"". ,lc ~~UW.""mp'li,'d com rc. Quaotid.& RegIStrada: 10
onid.de,. Valor ~ollino RS S4,I9

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAPA

A Ju,hÇ' feeeral .1< I" l,rao . Se,.;!" J"dic;iri' do '\0"1',1
h,rnal'"hli"" o l<egl'l[lJ ,k Preço' 4712014. eO"C'l",ndco',,'o Pr<o
gil" t1ctr,;nico 23/2014 para e,<olual aqulSiçil" de "'I'"m.ot'" de
,ofornlátioa. com ,i~encio de 12 me"". a eonl,r da d'la de ,ua
""""1"'. (11)'-04'211141

F"rneco',I"r: T"tal Oiolrihuid"ra LTDA- M[
CI'pJ: 1().~Xh,234'l~1I11.03
lI<m 03 - Tecl.do U,h par. mier" e"nvcnci"nal. p.dr~o

AIi"T2. e"r 1'«"': 2~ unid.de •. Valor l!oilorio; RS 14.1~1
1I,'m OS • f,h", ,k lioho I>l'oh. mio",,,, de IOA. c"m n"

mi",mo S 1""'.1d•• con, :l 1''''''' 00 ","'o padrilo. com eh",'e Qu.o_
lidade R,'gi'lfa<ia: 25 uoid"lc,. V.I"r Unilá,i,,' RS 14,00

he", 17 . OVO.R X,X.5 (i1l/240 Mm.. C"O' c'pa p'olel""
(eo.'cI<'pel. Quaolid••l" Regi.trad,: f>O()uoidadC'. V.lor linitá",,: KS
1.45

C"f'J, (1l'.2f>XU'l4,(IIXll.NI
h,'m 02 • C.nueh" ,lc lon,'r ror. imp"""''''' til' lo",rjel

M50Hr50.15Mpf. rd. eanoeh" lQ7S70A. c"r 1""1". Quaolldad,' R~.
gimad.: 04 uoid••k,. \'ator u",lino; RS 1>17.2U

Iwm 20 • Conucho de tooer para implc,"'r' S'n"uog \lL.
.1051NO, ref. canueh" ~lL_,l1050[}. "''' prel". capacido.Je de im-
pre,!J.o de ~,OOOl'gQ~~nlidade Re~i,tr.d.; 12 ~oida,b \'alor uoi.
l;irio: RS 1'I2.XO

ME

A JU'liç' Fcderal de I" (irao . Se,~o l"dici;iria cto Amapa
I"m, puhlieo Il Re~i,,," .1<p" .•;", 4W2014. eorTe,!"",denl< a" p«~~"
delrl'oieo 2.112014p~ra ","entuoi 'qui,i,Jo de '''I'rio,eol<" <lo: in.
forn'~l,u. COnl",~,;oeia ,k 12 m,,,,,o a eonlar da d.ta de .ua as-
,io.tura (lMI'I"2014)

fornecedor: Licit.ul Com. e Se.". d,. iororn';;lIca lTDA •

A Justi,a federal de I" (imo. SeçAo Jodied,i, .I" Ao,apo
tom' publioo o Regi'tro de Pre,o. 45/2014. e,,,re'l",,,deo'e "" prog!o
eletmmeo 23/2014 paro nemual 'qui,içJ" ,k ,o["io"'o',,, .k io.
ror"'!I" •. com "igeo.,;, de 12 OIC"'" a COOlard•• lat. de ,o~ a,.
"O'lora (11)iU9120141

forneoednr: I'"olual (''''''erl.'ial LTOA . \tE
CNPJ: 05AI>,.522i(MM)!.11
h"", OI . Di""o Rigido. tiO lTB, ,eriol '1', de .,,; 72(HI

RI'\t Qu,olid.d,' R"J!i'lrada: lO unidade.. Valor oouári,,; RS
201.99

Item (Il' • ~kmória ponátil rnie"""""pulact,,,. 11><ih. U,h
2,0. 'rnla/en.memo do .lodos pco Mi,c. Quaolid,dc Rq.:i'l,a,la: 40
unid.d",. Valor uOil",i,,: RS 20.~7 .

Iiem U7 • \ko"iri. l">nálil mior""omp~lador. 32 GI>,U,h
2,0. amla/eoa",eol" ele dad", 1"'0 <1<i,'''.Qu,o'idade Regi"r,Ja 35
onid"k,. Val"r unitário: ItS 39.~X

~lacara. 07 ,I< "Otu"'" de 2014
Anl"niv31,10('am~mia AI"".
Soper"i.or da Seç~" de Coo'I"" c Licilaç<'>c,

\\'hOS li!: R£GISIRO IIf: I'Rf('O •••

(SlDl'('. lIXII0I20141()1j{~)24.IMI{l(JI_2()1~~E1~)(H)47

Diário Oficial da União - Seção]
JUSTIÇA FEDERAl.

l' REGIÃO
SF(,'ÀO JUDICIÁRIA :'oJO ACRE

,\kfV.U[)l) (IIA(;Al' DI MELO
I'ro~".,,,,,

)\;" P"".-",,,, 1l1ll2014.JFAC. OhJClll: Pr<g~o [klrôoico - A '4ui.
,i\'Jo ",'"olual e fUlura ,k capa' de pr"ec"o,. /"'10 Si'tem' ,k Re.
i\i'lrn ,k Pr<ç.". d< ~eordo com " qu'oti,la,lc. e ",pcelfi,'ç<'>c.
""n'laol,', do ANEXO I do EditaL TOlalde lI"o, Li,'i13d•••, (MM)II.
Ed,tal: 0'l11ll/2014de OXhOO•• 121000e d" 13h á, 17h59. [o,l<<<ç,,:
AI'Oled, ~hn,."" Mlgoel femo'e S:o. Pn'L31d. A",a7,mi. RIO
BRANCO. AC. Em,e)!a d•• 1''''1''''130: o p.n" de 0,//1012014 :i.
O~h(~100 .ile "''''.compr •• oet.g''''.hr .. Al>ctl"f' d•• I'''''!""l'''
211LUI2014à< I Ih.'O site ",,,,,,.coml'rasn<l.go".br.

.\\ I~O UE U('J f\r,\O

1'1(1:1;.\11v H!~(114. l.' \"(; U''''''H

l'íTV!ti77.71h59
.•1>N,~.W-: J7x

('.""1'<' (;I.ln,'e'M" ~ ,k Ll"H,hmd" ~lll.l
{ARLOS ALBERTO BARLER,o\COUn"f10

o TRT Ja 24' Rcg,Jo ''''o. puhlico qoe o PregJloEIe"ônioo
n" S2120J~ (Pro"o"" [ku-.;oie" n-- 2.'I4}12014. eoot"'t",;l" de em.
p""a "'I"'eialinda pam o focoo"io,ooto C a m,l.laçA" tk .•do.i,""
/'inatil3i,-A" griofi•..•l. c"ofigu,ou-"" frac•• <.arlo.haja 'üta 'lU< n,'"
r",laram P"'l""ld' ,'âlida. à 'ele,!"

(I TRT N' RC~II" [(>rna pu!>l;coo, preço, regi'trad", ""
Pregão Elctr<itlicn- SRI' n" ~<ji201~.regi,lro de pre,'" para c,cntual
aqui,i~l" de papei, c ;"'1'''''''''' 1'.I<I"',,;IOd••••utili/.;lnd" cq~iranlcntn
a la.c. digital d,' rede C 3(C''''"'''. hem Com" "IT -.:(. indu,",l" "
r",,,cc;m,nl,, <!c ,,,.I,, " materi.1 de suprin,,'o!o. pal"'l. (U.,I<••• ,on,
''''pre,...a<l da chapa c ",lo ,I, "h,a "'p"ciahL3da. p,,,,",,,,,, [Id",";,,,
n" .'.145'11/2014 Dal' ,k ~",".llura ,I" Ata: 24,()q.2014 Vigc"cia: 12
(.l",cl lHe",. a cont:Jr,h ,l"'a de a"in>lura

ARI' n" 5'112014 fomecedo" Planei Graf" Imprc"J" <!c
1'''1'.:1lida, "'L CNPJ "" OZ.17f> 635iOOOI_70 Item I: AUTO D[
I'E"IllJl(A [ AVALlAt;ÃO . parel ,ulri,c. ali.• ai""". 24 19. '01-
P"'_''-'i" 1'''''0 (",nl<: c ,"rs". I.",.nh" A4 (med, 210 ~ 2'17 mm).
hl"eo, cl lOl! fulha,. cun, c'pa c eomraeap•. Qtde: 10 hl,..:o. Valor
oniti,i" I<S22J~f hc", 2; E!'ó\TlOPE CAI<TÀO - pRtslDtNn ..l,
. p"pd alu al""a 120 glama,. ",~d, 11>,11.5 cm. ;mpn'ss~o em
rdno ""'0 (el hra.l"l. faca c,/",dal ,I COrl,.• rrcdondado. Qldc: 14
,'enlo. Valor o",!!ino RS xx.no h,'''' 3 CARTÃO llRA"CO GAB
flA pRtSID[NnA (rele,o >ceo) - pa/"'l ,olf,te .I\a al""I'. (,I) kg.
io.pr",,~o frenle <n1",levo "",o (hra,,",o< Iem•••. m«lind" 110, IH
n,n, Qhk 14 «'nf". V.I", on,lário: RS '17.00. hcm 12: LIVRO 1)[
(AI«IA AI)\'(xIADO IVISTAS [M pROCESSOl. p./"'I ,ulfite.
.h" .I"ura. 24 kg. ,mrr<•..,jo rr<to f",m< < 'cr"". med",d" l:l • 23
em. Qldc: M uoidades. Volor unu:!ri,,: RS W.'N hen, I.l: I.IVRU Dl:
f'O~TO f'[RSO"AllZADO • rapei ,ulfile. aho ol'ur'. 24 19. in,.
rfC<'~" rrCh' f,,'nl,' " 'CT<O.medindo J3 , 23 COloco,lur'd" C
encadem.do ,'"m cal''' dora rrcla. Qllk 40 unid3de<, Valor u"'lári"
RS 3X,OO.ltcm14. RES\tA O[ l'Af'[L A4 A\tARELA . pore! cul"r
1'1", • eelulo", ,"gelaI. gram.lora 1211[t.'-m'.cor a"'.r<I" rio ,Ie
Jao"i"'.IOmaoh" 2'/.7 X 21 cm. eom mioro",rrilhameOI" em -r" cu'"
.lio" ,k 2 "'" c largu•• de 14 "m. Qlde: 20 r<,m"" Vai", u"itário
RS llU~) hem 15: R[SMA DE pArEL A4 BtGE. papel eolor
1'10' • cdolo", '"g<'"!. gm,,,."'" 12U g'''''. c"r amorcio rio ,1e
j.IIleiro. '.",.nho 29,7 X 21 ,:tn. eum mi"",,,,rrilh.,,,,,oh' "'" "T" ",,'"
;,hur. de 2"", e la<];umde 14 cm. Q,de: X""ma.. V.lor ooui",,: RS
222.'/5 It"", 11>;Rl:S\tA Ol: PAPEL A4 BRA"CA • r'pd coh"
1'10' . edol"", wgelal. g"malur. 120 g'm'. Cor ~ma",lo rio d<
j.n<lr<'. I.maoho 2'/.7 X 21 cm. com mi"'o.errilham,'mo en,"T" eOOI
,Ilura ,k 2 Cm c 1Jrgura de 14 cm. Qtdc: 5n ",.mh. Valor uoil;;rio
RS I>U.lMl,hem 17: RES\lA DE PAPEL A4 VERDE _ pap..'1eolor
plu, • cclul"", ""gelaI. gram'lura 120 giOl'. eOf am,relo rio ,\c
jaoeir". 1,maoh" 2'/.7 X 21 Cm.com micr,,,.rrilhamcol" em -r" oom
altora dc 2 COlC largom ,k l~ "o,. Q,M: lU r"olh. Valor unilár;o
RS 1~I>.(~1

ARI' n" N~2014 fomeced"r; B"eauc"d, • Indumi •. Co.
olCrei" c Ser~i",,, lld,. ME. CNI'J n" OX.'I'/3.4'12/000I.75. hen, I>
[1\\,[LOf'[ KRAFT DUPLO OfiCIO _ en"d"pe em papel krarl.
inlp",,,Jo f,ente C""",''. n..:d. 31u, 41U mm. cio'ados de 100 COl
Il~l. Q"k 15 CeO\o.Val"r uouorio' RS 47.(~1 hem 7: ENVELOPE
UI<AI"{'OI'ARA OFICIO TRT • eo,'dope hraoco, in,p"''','" freote
c 'C"". m,',llnd" ll~ .• 229 mm, Qtde: I>(Jc,'mo. V.IOI unitário: RS
20.00, Ii,'m Xc E~\TLOPE IIRA1\CO I'AI<A OFICIO VT. - en-
,cI"r" braoc". impre"i1o rreme c "er><l.oledin,l" I14 ~ 22'1 mm
Q!llc: 100 ",mo. \'.I"r uoilário: RS 10.0/1,hem 'I: E~VELOI'[ I'AR.
1)0 112OrlClO • l'RT • eo,'eI"pe pard" lip" ouro. imprc"J" rrente
c ""'SO. m,',lio,l" lX5 x 24x mm. Qtde: XOccolo. Valor ~Oilá,i,,: RS
27./M),Item lO: [SV[lOl'[ PARDO Oflno . TRT • ,,,,,dope
1',,,1,, !Ll'" "om. inlp'e,,,j,, f'colc C "c"". oll;,liod" 2M x 'N) mm
()Ide: ~UeeOh' \',lor uoilirio: RS ll>.(~).hem 1I: ENVELOPE ()fI.
('lo RlUTILllAVEt. Tfl'O VAI E VEM. covelo"" em papel kr,fi
03IU••l. gram'lura ",imma 110 g'm'. iml'ressilo frenle c ~erso. med
2/,U .<ll>Umm. Qld.: 4U ccoto. V.I"r uo'lário: RS 70.00

ARP o" 61/2014 F",oeeed"r; Re7end< '" Dini7 LIda. ME.
n.I'J n" 02lX)16U'(H1(J1_(MJhem IX TARJA AUTO.ADESIVA. oa
e"r 1''''1''. c"of",,<'Íon.da <n, papel "t"i,'o preto hrilhaOI•. n'edi",lo M
, 4 em. Qlde: I>,'cnu, Vai", uoil:i,;,,: RS 22.1>0.1«", 19: TARJA
AUTO-ADESIVA.Oa<ur "ero",lh •. """f,-.:e"",,.l. em I'.pel .d«i,o
,,,m,dh,, brilh,ole. ",,,dmdo M,4 C"'. Qldc: I>ceot". V.I"r ooilário
ItS 22.I>Uheo, 20: TARJA AUTO-AI)[SIVA. na cor l.ar.•nj•. "00'
r.,"i"".,!" "m I'"pel .,!e,,,o I.r,oja brilhome. "",dio,t" li < 4 "OI
QI<lo::2U eeoh'. V,lor wlitári", RS 21,00. henl 21: TARJA AUTO.
AD[SIVA. oa c'" arol ,011.eonree"ion.da em pa/"'lad"i,'o aml an,l
hrilh.nlc. o",diod" X , 4 em. Qhlc: lU eeolo. \/.Im onila,io' RS
21.10

Este du,oo>cnlo r-"k ",r "CcifieadoO"ender<,'o delri",ico hlll';!/"'''''' ,0,~~,,'hr'••••'01iI:ii>dcMl\1.
I"'lu ",~ligo lM"f'lOI4!lMl"IMJI7X

[),..:on",Oh, ••,io,d" digi",lo'eo,< e"ofom'e MP n' 2,2(~1-2de 24.0X/:2UIII.qu< ,n,"lo' •
InfraC'tllllUra de (,ba,'" Puhlica, 1Jra,ilcira • In'.B, .••,1

	00000001
	00000002
	00000003